

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Pixie Holding ApS
Frøbakken 18
2870 Dyssegård**

CVR-nr. 34728704

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 14. juli 2016

Dirigent



Peter Pinkowsky

Selskabsoplysninger

Selskab

Pixie Holding ApS

Frøbakken 18

2870 Dyssegård

CVR-nr.: 34728704

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Peter Pinkowsky

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvejen 14-16, 2 Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 201.034 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.135.707 og en egenkapital på kr. 970,101.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	-6.000	-7.727
Bruttoresultat	-6.000	-7.727
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.951	551.521
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.312	-3.814
Ordinært resultat før skat	197.639	539.981
3 Skat af ordinært resultat	3.395	-1.515
Årets resultat	201.034	538.466
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	98.400
Overført til reserve for den indre værdis metode	111.351	298.271
Overført resultat	-11.517	141.795
	201.034	538.466

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.077.352</u>	<u>970.801</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	<u>1.077.352</u>	<u>970.801</u>
Anlægsaktiver	<u>1.077.352</u>	<u>970.801</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	11.389	5.389
Tilgodehavende skatteaktiv	<u>39.480</u>	<u>2.828</u>
Tilgodehavender	<u>50.868</u>	<u>8.217</u>
Likvide beholdninger	<u>7.487</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>58.355</u>	<u>8.217</u>
Aktiver	<u>1.135.707</u>	<u>979.018</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	409.622	298.271
Overført resultat	379.279	390.796
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	98.400
	<u>970.101</u>	<u>867.467</u>
5 Egenkapital	970.101	867.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.850	106.751
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	24.756	4.800
	<u>165.605</u>	<u>111.551</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	165.605	111.551
Gældsforpligtelser	165.605	111.551
	<u>1.135.707</u>	<u>979.018</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat	204.951	551.521
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>204.951</u>	<u>551.521</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.312	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-3.814
	<u>0</u>	<u>-3.814</u>
I alt	<u>-1.312</u>	<u>-3.814</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	-1.480	-2.827
Regulering skat tidligere år	-1.915	4.342
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-3.395</u>	<u>1.515</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%/24,5%	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2015	672.530
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	672.530
Nettoopskrivninger 1. januar 2015	298.271
Andel i årets resultat	204.951
Udloddet udbytte	-98.400
Nettoopskrivninger 31. december 2015	404.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.077.352
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2015	970.801

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
De Personlige Hjælpere ApS	421.513	209.751	100%	1.000.901
Pinko Partners ApS	81.251	-4.800	100%	76.451
I ALT		<u>204.951</u>		<u>1.077.352</u>

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

5 Egenkapital

	Egenkapital 1. januar 2015	Udloddet ordinært udbytte for 2015	Overført resultat	Egenkapital 31. december 2015
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning indre værdis metode	298.271	0	111.351	409.622
Overført resultat	390.796	0	-11.517	379.279
Foreslået udbytte	98.400	-98.400	101.200	101.200
I alt	867.467	-98.400	201.034	970.101

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet som administrationsselskab med datterselskaberne De Personlige Hjælpere ApS og Pinko Partners ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Peter Pinkowsky
Frøbakken 18
2870 Dyssegård

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Peter Pinkowsky
Frøbakken 18
2870 Dyssegård